ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Урнэк авыл жирлеге Советы
422019, Арча муниципаль районы
Урнэк поселогы, Урман урамы, 44А
тел. 51-4-93

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Совет Урнякского сельского поселения
422019, Арский муниципальный район
п.Урняк, ул. Лесная, 44А
тел. 51-4-93

                                                                                       РЕШЕНИЕ
Совета Урнякского сельского поселения

	«06» декабря 2011 г.
	№2

                                        Об избрании заместителей главы
муниципального образования
 «Урнякского сельское поселение»
Совет Урнякского сельского поселения Арского муниципального района  решил:
1. Избрать заместителями главы муниципального образования «Урнякское сельское поселение» на освобожденной основе         Галаветдинову Мамдуду Кадыровну - депутата Урнякского избирательного округа №7, Тимашева Фаниса Илгизовича – депутата Урнякского  избирательного округа №10.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Урнякского
сельского поселения				Камалетдинов И.Р.